
UCHWAŁA NR 14/2021 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3  

 IM. DR. KAZIMIERZA PTASZYŃSKIEGO W HAJNÓWCE 

 

z dnia 15 września 2021 roku 

 

w sprawie zawarcia porozumienia w przedmiocie przyjęcia programu wychowawczo – 

profilaktycznego na rok szkolny 2021/2022 

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3  

im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce do podpisania porozumienia z Radą 

Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce 

dotyczącego przyjęcia programu wychowawczo – profilaktycznego Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce w brzmieniu 

określonym w załączniku do Uchwały. 

2. Program wychowawczo-profilaktyczny stanowi Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr 14/2021.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

    ..................................................... 

Karolina Beata Wachol-Worończuk 

 

 

 


